
  

LAF Prezidija 27.10.2021 sēdes protokols 
 

Sēdes numurs: 10/2021; Vieta: Zoom tiešsaistes platforma 

   

Laiks #. Darba kārtība 

18:00 1. Darba kārtības apstiprināšana: 

- darba kārtības papildināšana 

18:05 2. LAF Tehniskā dienesta ziņojums   

18:30  3. LAF komisiju apbalvošanas pasākumi 

19.00 4.  Dažādi  

- FIA Prezidenta vēlēšanas 

- Drifta komisijas iesniegums 

- Komisiju sapulču norise 

- LAF kodekss 

- Sportista Bundža gadījums 

19.30 5. Nākamās sēdes datuma noteikšana 

 

Prezidija sēdē piedalās ar balsstiesībām: 

1. Raimonds Kisiels, Prezidents 

2. Jānis Naglis, Viceprezients 

3. Andris Zvingēvics, Viceprezidents 

4. Gunārs Kosojs, Viceprezidents, 

5. Linda Medne, Ģenerālsekretāre 

6. Jānis Krastiņš, Rallija k. p-ājs  

7. Eduards Kalve, SAK p-ājs 

8. Krišjānis Vīdušs Trofi reidu k –pājs 

9. Jānis Ducmanis, Šosejas k. p-ājs-  

10. Elīne Berķe Drifta&Dragreisa k. p-āja  

 

Pieaicinātie: Ģ.Auziņš, A.Šimkus,  

G.Freimanis, R.Elbakjans 

 

       Pilnvaras: Reinis Lilienšteins Krosa. p-ājs  

pilnvaro M. Volksonu 

 

Sēdi protokolē: Z.Lielkāja 

 
1. Darba kārtības apstiprināšana 

 

L. Medne lūdz pievienot sekojošus punktus pie darba kārtības: 1. Drifta komisijas iesniegums, 2. 

Komisiju sapulču norise, 3. LAF kodekss, 4. Sportista Bundža gadījums, un apstiprināt darba 

kārtību. 

 

Nolēma: Papildināt un apstiprināt kārtējās sapulces darba kārtību. 

Balsojums:  

PAR 11 – R. Kisiels, J.Naglis, A.Zvingēvics, G.Kosojs, L.Medne, J.Krastiņš, E.Kalve, K.Vīdušs, 

J.Ducmanis, E.Berķe, M.Volksons 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 
 

2. LAF Tehniskā dienesta ziņojums 

G. Auziņš atbild uz iesniegumā ietvertajiem jautājumiem, kuru LAF iesniedza M.Volksons. M. 

Volksons izklāsta savu redzējumu par kopējo LAF Tehniskā dienesta darbu. J. Krastiņš piebilst, ka 

ir jāspēj šie dokumenti sakārtot, jo šis process ir ievilcies. Norisinās diskusija. 

 



22. novembris, 18:00 LAF Tehniskā dienesta sapulce. Ģ. Auziņš lūdz līdz 15. novembrim iesūtīt 

priekšlikumus par LAF Tehniskā dienesta nolikumu, punktus darba kārtībai sapulcē. 24. novembrī 

LAF Tehniskais dienests sniedz LAF Prezidijam ziņojumu par sapulci un tajā paveikto. 

 

L. Medne ziņo, ka saņemts iesniegums no U.Zanberga par iespēju pievienoties LAF Teniskajam 

dienestam. Norisinās diskusija.  

 

Nolēma: Sasaukt LAF Tehniskā dienesta sapulci 22. novembrī un 24. novembrī sniegt LAF 

Prezidijam ziņojumu par sapulcē paveikto. LAF Prezidijs sniedz formālu atbildi uz U.Zandberga 

iesniegumu. 

Balsojums:  

PAR 11 – R. Kisiels, J.Naglis, A.Zvingēvics, G.Kosojs, L.Medne, J.Krastiņš, E.Kalve, K.Vīdušs, 

J.Ducmanis, E.Berķe, M.Volksons 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

3. LAF komisiju apbalvošanas pasākumi 

 

E. Kalve ziņo, ka LAF Standarta Automobiļu komisija jau otro gadu apbalvos labākos ar dāvanām 

un kausiem ar Omnivas starpniecību. 

 

J. Krastiņš piebilst, ka pēc viņa domām šis sūtīšanas variants šobrīd ir reālākais. 

 

E. Berķe informē, ka vēlas sagaidīt 15. novembri, lai saprastu iespēju apbalvot sportistus ar 

sertifikātu klātienē vai izskatīt iespēju apbalvot kaimiņos Igaunijā. 

 

J.Ducmanis informē par šosejas komisijas plāniem apbalvot klātienē pie pirmās iespējas, šī brīža 

ideja ir par pasākumu VEF kultūras pilī. 

 

M.Volksons informē, LAF Krosa komisija ir sagatavojusi kausus apbalvojamajiem un gaida 

iespējas rīkot pasākumu klātienē. 

 

K. Vīdušs informē, ka Trofi-reidu komisija plāno apbalvošanu rīkot svaigā gaisā. 

 

Nolēma: Pieņemt zināšanai. 

Balsojums:  

PAR 11 – R. Kisiels, J.Naglis, A.Zvingēvics, G.Kosojs, L.Medne, J.Krastiņš, E.Kalve, K.Vīdušs, 

J.Ducmanis, E.Berķe, M.Volksons 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

4. Drifta komisijas iesniegums 

 

E. Berķe iepazīstina ar LAF Drifta komisijas iesniegumu par SEMI pro klases statusa maiņu no 

kausa ieskaites uz čempionātu.  

 

Norisinās diskusija. 

 

Nolēma: No 2022. gada sezonas LAF Drifta komisijas klasei SEMI pro piemērot čempionāta 

statusu. 

Balsojums:  

PAR 11 – R. Kisiels, J.Naglis, A.Zvingēvics, G.Kosojs, L.Medne, J.Krastiņš, E.Kalve, K.Vīdušs, 

J.Ducmanis, E.Berķe, M.Volksons 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

 



5. Komisiju sapulču norise 

 

Sakarā ar  valstī noteikto ārkārtas situāciju un noteitajiem ierobežojumiem par pulcēšanos L. Medne 

lūdz izskatīt LAF Prezidijam iespēju lemt un noteikt termiņu komisiju vēlēšanu rīkošanai līdz 31. 

martam, kad tiek rīkota LAF Biedru pilnsapulce. Tā kā jau iepriekš tika nolemts ka vēlēšanas 

jācenšas maksimāli rīkot klātienē, mēs iegūsim laiku un atbilstoši mūsu dokumentiem tas ir 

iespējams.  

 

Norisinās diskusija par sapulču rīkošanas iespējām. 

 

Nolēma: Sekot līdz valstī noteiktajiem ierobežojumiem un vēlākais līdz 01.martam noroganizēt 

biedru sapulces, kurās nepieciešamas komisiju vadītāju vēlēšanas. Līdz šajām vēlēšanām visu 

komisiju padomes priekšsēdētāju pilnvaru termiņu ir derīgi neatkarīgi no viņu ievēlēšanas datuma. 

Atbilstoši LAF Statūtu punktiem 7.3. ; 8.2.4. un 8.10.10. kas nosaka ka LAF Biedru sapulce 

apstirpina ievētētos komisiju vadītājus.  

 

Balsojums:  

PAR 11 – R. Kisiels, J.Naglis, A.Zvingēvics, G.Kosojs, L.Medne, J.Krastiņš, E.Kalve, K.Vīdušs, 

J.Ducmanis, E.Berķe, M.Volksons 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

6. LAF kodekss 

 

L.Medne informē, ka sapulces un darbs pie kodeksa un statūtiem norisinās. Plānots apspriešanai 

nodot decembrī. Statūtiem nepieciešamas minimālas izmaiņas, bet darbs pie kodeksa norit pilnā 

sparā kopā r K.Vīdušu un G.Kosoju.  

 

Nolēma: Pieņemt zināšanai. 

 

7. Sportista Bundža gadījums 

 

L. Medne informē, ka sportists ir saņēmis lēmumu, nav ieniedzis apelāciju (apelācijas iesniegšanas 

termiņš ir pagājis), kā arī soda apmaksa nav veikta. 

 

Nolēma: Pieņemt zināšanai un informēt komisijas par licences neizsniegšanu konkrētajam 

sportistam.  

 

8. FIA Prezidenta vēlēšanas 

 

L.Medne informē, ka pašlaik uz FIA prezidenta amatu ir pieteiktas divas kandidaturas Graham 

Stokers  un Mohammeds Ben Sulayems. Pēdējā Ziemeļeiropas sporta kongresā tika izdiskutēts 

jautājums par kuru no kadidātieem liecas vēlēt katra valsts un vairākums balsotu par Grahama 

kandidatūru. Bet kā jau vēlēšanās politiskās spēles un intrigas notiek līdz ar to rezultāts ir diez gan 

neparedzams un  konkurence sīva. 

 

Nolēma: Atbalstīt Graham Stoker kandidatūru FIA Prezidenta vēlēšanās. 

Balsojums:  

PAR 11 – R. Kisiels, J.Naglis, A.Zvingēvics, G.Kosojs, L.Medne, J.Krastiņš, E.Kalve, K.Vīdušs, 

J.Ducmanis, E.Berķe, M.Volksons 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

9. Nākamās sēdes datuma noteikšana 

24. novembris. 

 

 


